(d) Fabulam hanc narrat Seden-Olam a quo Hieronymus hoc uno abudit, quod Sennacheribo regi fraudem factam tradit: quod Iudei libro illo dicunt Salmanassarum.

(e) Alii mss. delatos, alii derelictos preferunt.

(f) Quamquam idem est sensus, magis tamen placet Palatinor. codd. lectio ὑπερμαχόν.

(g) Ita mss. et Victor, Antea scilicet deerat. Leviora infra castigantur.